Zalgcznik Nr 1 Dochody do uchwaty Nr X1/59/2019
Rady Miejskiej Dobrzyn nad Wista

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

‘ Dzial Rozdzial Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i lacznoéé

465 212,00

- 42 000,00

423 212,00

‘ 60016

Drogi publiczne gminne

465212,00

6280

$rodki otrzymane od pozostatych
Jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
Jjednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

42 000,00

Réizne rozliczenia

11 367 072,00

75814

| 2030

| 6330

90001

Rézne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ whasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

20 000,00

- 42 000,00

-42 000,00

423 212,00

0,00

88 390,87
88 390,87

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych wlasnych gmin (zwiazkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

0,00

7479 286,48

Gospodarka sciekowa i ochrona wéd

5009 366,48

‘ 6257

‘ 90004

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktdrych
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, realizowanych przez
Jjednostki samorzadu terytorialnego

4739 366,48

77 573,92

10 816,95

-5133 663,48

-4739 366,48

-4 739 366,48

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

894 297,00

‘ 6257

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
Jjednostki samorzadu terytorialnego

894 297,00

-394 297,00

-394 297,00

Razem:

46 604 030,16 |

-5087272,61

11 455 462,87

108 390,87

77 573,92

10 816,95

2 345 623,00

270 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

41516 757,55

Id: 6238579F-DCE3-45CB-AOE7-4459EF1CFDE]. Uchwalony



